
                                                                                                                     COPIA 

                                                  SETTORE  
AREA AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  340  del   30/05/2018 
Registro di Settore N.  87  del   30/05/2018  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

OGGETTO : 
PASTI E RIORDINO LOCALI CUCINA E REFETTORIO DELLA  SCUOLA DELL'INFANZIA E
PRIMARIA MESE DI APRILE 2018. CIG: ZC91FFB7B3.  
 

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE con determinazione  n°237  del  30/11/2017  (registro di  Settore)  veniva  disposto
l'affidamento del  servizio  di  refezione  scolastica  -  anno scolastico 2017/2018  -  in  favore  della
Società Cooperativa Sociale Caramanico Servizi  per l'importo complessivo di euro 41.624,00 (Iva
compresa),  con conseguente  assunzione  di  impegno di  spesa  sul  capitolo n.762/0  del  bilancio
pluriennale 2017-2018;

VISTO CHE, la ditta assuntrice, ha eseguito il  servizio affidatogli  e prodotto, in relazione all'atto
prima richiamato, la relativa fattura;

PRESO ATTO della regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore;
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;
VISTO il regolamento comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO il regolamento comunale dei contratti; 
ACCERTATA la regolarità della  fattura e ritenuto di dover dare corso alla sua liquidazione;

DETERMINA

Di liquidare,  dal  punto  di  vista  tecnico  e  per  quanto  in  relazione,  le   prestazioni  di  cui  al  seguente
prospetto:
N.D

.
DITTA CREDITRICE FATTURA IMPORTO LIQUIDATO ANNOTAZIONI

NUM. DATA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 340 del 30/05/2018 - Pagina 1 di 3



1

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE CARAMANICO

SERVIZI 42 04/05/18   € 4.665,19  

 

    TOT.  € 4.665,19  

SERVIZIO DI
REFEZIONE

SCOLASTICA APRILE 
2018

La  presente  determinazione  è  soggetta  a  pubblicazione  all'albo  pretorio,  nonché  nell' apposita  sezione
dell' amministrazione trasparente.
La  presente  determinazione,  unitamente  alla  relativa  documentazione  giustificativa,  viene  trasmessa  al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                                                    Dott.ssa Patrizia Di Matteo

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 340 del 30/05/2018 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Rag. PIGNOLI QUINTILIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott.ssa DI MATTEO PATRIZIA

Alanno, lì _____________
IL RESPONSABILE  SERV. FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 31/05/2018

30/05/2018

DI SERIO MIRELLA

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla

presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi
dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Alanno, lì _____________30/05/2018

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Alanno. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 340 del 30/05/2018 - Pagina 3 di 3




